地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２７年度第１回理事会」議事録

１．日 時：平成２７年４月９日（木）１４時００分から１６時３０分まで

２．場 所：郡山総合庁舎４階 セミナー室Ａ、Ｂ   大和郡山市満願寺町６０－１

３．出席者：榊理事長、上田理事、吉田理事、橋本理事、川口理事、菊池理事、宮内理事、山田監事、

里見監事、石井事務局長、中川県医療政策部理事、事務局

４．議 題

議決事項

（１） 平成２７年度 経営方針について

 事務局より、資料に基づき説明を行った。

⇒一部文言修正をすることで承認された。

（２） 理事の担当制について

事務局より、資料に基づき説明を行った。

    ⇒理事より意見を徴収し、事務局で再度検討することになった。

（３）平成２７年度組織要求について

     「奈良県西和医療センター 臨床研修センター」の新設について、資料に基づき川口理事よ

り提案があった。

    ⇒「臨床研修医支援室」という名称で西和医療センター・総合医療センターに新設することが

承認された。

報告事項

 （４）平成２７年度の年間スケジュールについて

     事務局より、資料に基づき説明を行った。

    ⇒原案どおり承認された。